MG-2075 LUPA 75MM 12 PZA $1.170 0% $14.040

MG-2090 LUPA 90 MM 12 PZA $1.530 0% $18.360

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$415.334
$0
$78.913
$0

$494.247

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DB-2040-P CUADERNO PARA COLOREAR (40 HOJAS) FIGURAS VARIAS 24 PZA $880 0% $21.120

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 12 SET $1.620 0% $19.440